
1674 Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven og retsplejeloven 

Bilagsnr. Titel 

22 Svar på spm. 14, om anvendelsen af civile personer som agenter og begrænsningerne 
af forsvarerens adgang til aktindsigt m.v. kun kan finde anvendelse i forbindelse med 
organiseret kriminalitet eller også i forbindelse med kriminalitet i almindelighed, fra 
justitsministeren 

23 Spm. 25 om sammensætningen af den hurtigtarbejdende arbejdsgruppe, som bestod 
af repræsentanter fra politiet og anklagemyndigheden, til justitsministeren 

24 Spm. 26 om, hvordan ministeren fortolker pkt. 7 og 8 i høringssvaret fra Den Danske 
Dommerforening, til justitsministeren 
Spm. 27 om, hvordan ministeren fortolker høringssvaret fra Den Danske Dommer- 
foreningen, til justitsministeren 

25 Spm. 28 om ministerkommentar til artikel af Niels Pontoppidan i Politiken 15/5-03 
vedrørende rockerbekæmpelse med kafkaske retsprincipper, til justitsministeren 

26 Svar på spm. 4 om fastlæggelse af grænser for brug af civile personer som agenter, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvad der forstås ved en vareprøve, fra justitsministeren 
Svar på spm. 6 om konkrete eksempler på, hvilken »yderst beskeden« bistand der vil 
kunne være omfattet af den foreslåede bestemmelse om brug af civile personer som 
agenter, fra justitsministeren 
Svar på spm. 7 om konkrete eksempler på, hvilken yderst beskeden bistand der vil 
være omfattet af lovforslaget i relation til brug af civile agenter i forbindelse med kri- 
minalitet, som omfatter handel med, herunder indsmugling af, kvinder til prostituti- 
on, fra justitsministeren 

27 Ændringsforslag, fra justitsministeren 
28 Svar på spm. 15 om forslagene i Strafferetsplejeudvalgets betænkning nr. 1023/1984 

sammenholdt med forslagene i lovforslaget, fra justitsministeren 
29 Svar på spm. 16 om formidling af indholdet af retspraksis vedrørende anvendelses- 

området for civile agenter, fra justitsministeren 
Svar på spm. 20 om, hvordan kontrollen med anvendelsen af civile personer som 
agenter vil foregår i de situationer og sager, som ikke fører til sigtelse/tiltale, fra ju- 
stitsministeren 

30 Svar på spm. 17 om, hvordan organiseret kriminalitet afgrænses/defineres, herunder 
såvel af danske politi- og anklagemyndigheder som internationalt, herunder især i 
EU-regi, fra justitsministeren 
Svar på spm. 18 om, hvornår myndighederne har taget afgrænsning/definition af or- 
ganiseret kriminalitet i anvendelse i forbindelse med tilrettelæggelsen af indsatsen 
over for denne omhandlede form for kriminalitet, fra justitsministeten 
Svar på spm. 19 om, hvordan definitionen/afgrænsningen af organiseret kriminalitet 
passer i forhold til rockergruppernes organisation og aktiviteter m.v., fra justitsmini- 
steren 

31 Svar på spm. 24 om kommentar til henvendelse af 12/5-03 fra Foreningen af Beskik- 
kede Advokater, fra justitsministeren 

32 Pressemeddelelse: Åbent samråd om bekæmpelse af rockerkriminalitet 
33 Ændringsforslag, fra justitsministeren 
34 Svar på spm. 3 om, hvad der i 1985-86 i forbindelse med Folketingets behandling af 

lovforslaget om politiets anvendelse af agenter konkret førte til, at man afskar mulig- 
heden for at anvende civile personer som agenter, fra justitsministeren 


